云浮市生态环境局

云环审〔2023〕3号

云浮市生态环境局关于以告知承诺制审批形式对郁南县平台温氏家禽有限公司西塘高效养殖小区年出栏优质肉鸡240万羽建设项目

环境影响报告书的批复
郁南县平台温氏家禽有限公司：
你公司报送的《郁南县平台温氏家禽有限公司西塘高效养殖小区年出栏优质肉鸡240万羽建设项目环境影响报告书》和《郁南县平台温氏家禽有限公司西塘高效养殖小区告知承诺书》等材料收悉。现批复如下：

一、郁南县平台温氏家禽有限公司西塘高效养殖小区年出栏优质肉鸡240万羽建设项目选址于云浮市郁南县桂圩镇勿坦村民委员会勿村、上坦、下坦和付育四个村民小组西塘（土名）。本项目总投资2459.52万元，其中环保投资154万元。占地面积约84539.98平方米，建筑面积约20000平方米。主要建设内容包括8栋鸡舍（配设4层H笼鸡舍，全自动喂料、清粪、保温、加湿系统），配套设有鸡粪处理和污水净化等环保设备设施。本项目建成后，计划饲养817肉鸡、818肉鸡，计划年存栏肉鸡40万羽，年出栏肉鸡240万羽。

二、该项目属于生态环境部《关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13 号）环评告知承诺制审批改革试点范围中的“一、畜牧业 1 畜禽养殖场、养殖小区”类建设项目，其环境影响报告书已按规定完成告知承诺制审批。你公司应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。

三、你公司应当对环境影响报告书的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

云浮市生态环境局

2023年2月21日
公开方式：主动公开
	抄送：市发展和改革局、工业和信息化局、自然资源局、住房和城乡建设局、农业农村局、林业局，市生态环境局郁南分局，广东粤扬环保科技有限公司。

	云浮市生态环境局办公室                 2023 年 2 月 21 日印发

PAGE